



LAPORAN KEUANGAN

MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA

MARET 2024





**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE MARET 2024**



DAFTAR ISI

Laporan Pemasukan dan Pengeluaran Kas..... 1

Buku Besar Pemasukan Kas

1. Pendapatan Penampilan..... 2
2. Pendapatan Lain-lain..... 2

Buku Besar Pengeluaran Kas

1. Departemen Personalia..... 3
2. Departemen Logistik..... 3
3. Departemen Konsumsi..... 3
4. Departemen Kerohanian..... 3
5. Administrasi dan Umum..... 6



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE MARET 2024



Saldo Awal	Rp	<u>300.006.218</u>
Pemasukan		
1. Pendapatan Dana dan Sponsor :		
2. Pendapatan Penampilan :	Rp	22.850.000
2. Pendapatan Lain-Lain :	Rp	414.603
TOTAL PEMASUKAN	Rp	<u>23.264.603</u>
Pengeluaran Operasional		
1. Departemen Personalia	Rp	90.000
2. Departemen Logistik	Rp	5.275.000
3. Departemen Konsumsi	Rp	715.000
4. Departemen Kerohanian	Rp	2.115.000
5. Administrasi dan Umum	Rp	20.517.685
TOTAL PENGELUARAN	Rp	<u>28.712.685</u>
SALDO	Rp	<u>294.558.136</u>



**UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE MARET 2024**



PEMASUKAN

Tanggal	Keterangan	Ref	Jumlah
Penampilan			
5-Mar-24	Penampilan Wedding Neeraj & Renesa	PM 11	Rp 22.850.000
Total Pendapatan Penampilan			Rp 22.850.000
Pendapatan Lain-Lain			
13-Mar-24	Bunga Deposito	PM 12	Rp 413.666
25-Mar-24	Bunga Bank	PM 13	Rp 937
Total Pendapatan Lain-Lain			Rp 414.603



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE MARET 2024



PENGELUARAN
PERSONALIA

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
30	Dessert Box	PS 2	3	box	Rp 10.000	Rp 30.000	Keakraban Anggota Aktif Februari & Maret
	Bento Cake		1	box	Rp 15.000	Rp 15.000	
	Tm black forest	PS 3	1	buah	Rp 45.000	Rp 45.000	
Total							Rp 90.000

LOGISTIK

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Mallet Marimba	LO 13	4	pasang	Rp 745.000	Rp 2.980.000	Peremajaan Alat
	Jepit Mic	LO 14	2	pcs	Rp 10.000	Rp 20.000	Inventaris
	Stop K 3 LB		1	buah	Rp 40.000	Rp 40.000	
	Stop K 4 LB		1	buah	Rp 50.000	Rp 50.000	
	Steker		3	buah	Rp 15.000	Rp 45.000	
5	Maxim (SC - Kempinski)	LO 15	1	kali	Rp 235.000	Rp 235.000	Penampilan Wedding
	GoBox (Kempinski - SC)	LO 16	1	kali	Rp 260.000	Rp 260.000	Neeraj & Renesa
18	Sewa Bus 35 Sheat	LO 17	1	hari	Rp 1.800.000	Rp 1.800.000	Nangkil ke Uluwatu
Total							Rp 5.430.000

KONSUMSI

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Oxycan	KN 15	1	kaleng	Rp 50.000	Rp 50.000	Stok Obat
20	Vit gelas	KN 16	2	dus	Rp 30.000	Rp 60.000	Nangkil ke Uluwatu
	Air Isi Ulang	KN 17	1	galon	Rp 5.000	Rp 5.000	
21	Nasi bungkus	KN 18	20	bungkus	Rp 7.000	Rp 140.000	
23	Kuping Gajah	KN 19	1	bungkus	Rp 35.000	Rp 35.000	Diskusi bersama Senior
30	Sendok	KN 20	1	pack	Rp 15.000	Rp 15.000	Buka Puasa Bersama Anggota Aktif
	Gelas Platik		1	pack	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Makanan Tiap Dapartemen	KN 21	8	dapartemen	Rp 50.000	Rp 400.000	
Total							Rp 715.000

ROHANI

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi
1	Canang Daun	RH 65	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banteng		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
2	Canang Daun	RH 66	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
3	Canang Daun	RH 67	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
4	Canang Daun	RH 68	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banteng		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
5	Canang Daun	RH 69	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
6	Canang Daun	RH 70	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
7	Canang Daun	RH 71	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banteng		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
8	Canang Daun	RH 72	1	bungkus	Rp 8.000	Rp 8.000	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA

LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS

PERIODE MARET 2024



9	Tipat Dampulan	RH 73	14	buah	Rp 2.000	Rp 28.000	Kuningan + Kajeng Kliwon
	Pejati		1	bungkus	Rp 35.000	Rp 35.000	
	Canang		3	bungkus	Rp 15.000	Rp 45.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Tangkih seghan		2	ikat	Rp 2.500	Rp 5.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Bolu Kukus		2	buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas	1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000		
	Bunga pacah	1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Sodan	RH 74	16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000	
	Pesucian		12	buah	Rp 2.000	Rp 24.000	
	Bunga ratna		1	ikat	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Dupa hitam		5	bungkus	Rp 5.000	Rp 25.000	
	Pucuk		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Busung		1	ikat	Rp 90.000	Rp 90.000	
	Ron		1	ikat	Rp 8.000	Rp 8.000	
	Busung ibung		1	ikat	Rp 10.000	Rp 10.000	
Cempaka kuning	1		bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000		
10	Canang		RH 75	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000
	Sodan	16		buah	Rp 5.000	Rp 80.000	
	Cempaka kuning	1		bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang mas	1		sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu kukus	2		buah	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Brownies	1		buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Sumping	1		buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur asin	1		buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Uli Begina	1		buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Tangkih seghan	2		ikat	Rp 2.500	Rp 5.000	
Dupa banten	1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000			
11	Canang Daun	RH 76	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	Nyepi
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
12	Canang Daun	RH 77	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
13	Canang Cawu	RH 78	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Buda Cemeng Langkir
	Uli begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bolu kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping pisang		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Telur asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Tangkih seghan		2	ikat	Rp 2.500	Rp 5.000	
	Dupa banten		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
14	Canang Daun	RH 79	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
15	Canang Daun	RH 80	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
16	Canang Daun	RH 81	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
17	Canang Daun	RH 82	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
18	Canang Daun	RH 83	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
19	Canang Cawu	RH 84	2	bungkus	Rp 15.000	Rp 30.000	Anggara Kasih
	Tangkih seghan		2	ikat	Rp 2.500	Rp 5.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu Kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS PERIODE MARET 2024



20	Pejati	RH 85	1	bungkus	Rp 35.000	Rp 35.000	Penampilan Wedding Neeraj &Renesa
	Canang Cawu		1	bungkus	Rp 20.000	Rp 20.000	
	Cempaka kuning		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Uli Begina		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Telur Asin		1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Bolu Kukus		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
	Sumping Pisang		1	buah	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Brownies		1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000	
	Bunga Pacah		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Sesari		1	Pejati	Rp 5.000	Rp 5.000	
	21		Canang Cawu	RH 86	8	bungkus	
Pejati		9	buah		Rp 35.000	Rp 315.000	
Dupa Banten		2	bungkus		Rp 5.000	Rp 10.000	
Bunga Pacah		3	bungkus		Rp 5.000	Rp 15.000	
Roti Banten		5	bungkus		Rp 1.000	Rp 5.000	
Dupa Hitam		8	bungkus		Rp 7.000	Rp 56.000	
Pucuk		3	bungkus		Rp 5.000	Rp 15.000	
Cempaka Kuning		5	bungkus		Rp 5.000	Rp 25.000	
Tangkih Segehan		1	ikat		Rp 2.500	Rp 2.500	
Tabuh		1	Botol	Rp 5.000	Rp 5.000		
Uli Begina		4	bungkus	Rp 1.000	Rp 4.000		
Telur asin		5	buah	Rp 4.500	Rp 22.500		
Sumping pisang		4	bungkus	Rp 1.000	Rp 4.000		
Bolu kukus		8	bungkus	Rp 1.000	Rp 8.000		
Brownies		4	bungkus	Rp 1.000	Rp 4.000		
Pisang Mas		4	sisir	Rp 8.000	Rp 32.000		
Sesari		9	Pejati	Rp 10.000	Rp 90.000		
22		Canang Daun	RH 88	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000
23	Canang Daun	RH 89	1	bungkus	Rp 2.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
24	Pejati	RH 90	2	buah	Rp 35.000	Rp 70.000	Purnama + Melukat Anggota 46, FC, DM, BD
	Canang		3	bungkus	Rp 20.000	Rp 60.000	
	Pesucian		12	buah	Rp 2.000	Rp 24.000	
	Sodan		16	buah	Rp 5.000	Rp 80.000	
	Bunga Pacah		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Dupa Banten		1	bungkus	Rp 10.000	Rp 10.000	
	Dupa Hitam		5	bungkus	Rp 5.000	Rp 25.000	
	Cempaka Kuning		1	bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Tunjung		1	ikat	Rp 5.000	Rp 5.000	
	Pisang Mas		1	sisir	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Uli Begina	1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Bolu Kukus	2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
	Brownies	1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Sumping Pisang	1	bungkus	Rp 1.000	Rp 1.000		
	Telur Asin	1	buah	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Bunga Ratna	1	ikat	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Sesari	2	Pejati	Rp 10.000	Rp 20.000		
	Tabuh	1	Botol	Rp 5.000	Rp 5.000		
	Tangkih Segehan	2	ikat	Rp 2.500	Rp 5.000		
	24	Bungkak Gadang	RH 91	4	buah	Rp 6.000	
Bungkak Gading		4		buah	Rp 6.000	Rp 24.000	
Bungkak Bulan		4		buah	Rp 6.000	Rp 24.000	
Pucuk		1		bungkus	Rp 5.000	Rp 5.000	
Pengetisan		2		buah	Rp 2.500	Rp 5.000	
25	Canang Daun	RH 92	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000	
26	Canang Daun	RH 93	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	
27	Canang Daun	RH 94	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000	



UKM MARCHING BAND UNIVERSITAS UDAYANA
LAPORAN PEMASUKAN DAN PENGELUARAN KAS
PERIODE MARET 2024



28	Canang Daun	RH 95	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
29	Canang Daun	RH 96	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
30	Canang Daun	RH 97	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
31	Canang Daun	RH 98	1	bungkus	Rp 7.000	Rp 7.000		
	Roti Banten		2	bungkus	Rp 1.000	Rp 2.000		
Total							Rp 2.115.000	

ADMINISTRASI DAN UMUM

Tgl	Keterangan	Ref	Qty	Satuan	Harga per satuan	Jumlah	Deskripsi	
5	Pembekalan dan Penguohan Calon Anggota Angkatan 46	AU 7	1	kegiatan	Rp 5.294.850	Rp 5.294.850		
22	Peng Budep Sblm Jth Tempo	AU 8	1	deposito	Rp 85.000	Rp 85.000	Pemindahan Periode Deposito	
	Peng Budep Sblm Jth Tempo		1	deposito	Rp 16.666	Rp 16.666		
	Materai	AU 9	11	lembar	Rp 10.000	Rp 110.000		
25	Pajak Tabungan	AU 10	1	bulan	Rp 169	Rp 169		
	Administrasi Bank		1	bulan	Rp 7.000	Rp 7.000		
	Administrasi IBB		1	bulan	Rp 4.000	Rp 4.000		
	Langgam Indonesia 2024	AU 11	1	kali	Rp 15.000.000	Rp 15.000.000		
Total							Rp 20.517.685	